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Чемпіонат U-19
2019/20 16-й тур, Матч №95

Субота, 07.03.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 14°C. Глядачі: 60

«Динамо» Київ

2 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

1 Моргун Валентин
2 Мащенко Данил
4 Біловар Крістіан (К)
14 Дячук Максим
5 Вівчаренко Костянтин
6 Бодня Роман
8 Єфіменко Дмитро
15 Волошин Вікентій
18 Ісадченко Нікіта
11 Шулянський Артем
10 Волошин Назар

Запасні
12 Ігнатенко Денис
19 Гук Ігор
3 Опанасенко Євген
21 Михайленко Микола
16 Глушач Єгор
9 Рязанцев Євгеній
22 Горбач Ігор

Тренер
Костюк Ігор

1 Зборщик Євгеній (К)
18 Романюк Богдан
4 Романюк Кирило
21 Царюк Ілля
20 Ухань Ілля
14 Кошкош Іван
7 Кулієв Ельдар
22 Плакса Родіон
16 Шамлі Олег
13 Козицький Микита
15 Трофимюк Мирослав

Запасні
12 Килинич Олександр
6 Левянков Владислав
5 Алізаде Тугай
8 Головін Олександр
11 Дмитрієв Данило
23 Савенюк Олександр
17 Смоляк Станіслав

Тренер
Оберемко Андрій

Арбітр:
Садовий Олександр
Асистент 1:
Петров Віталій
Асистент 2:
Чернишов Іван
4-й арбітр:
Галіцин Роман
Спостерігач арбітражу:
Якименко Олександр



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2019/20, 16-й тур, Матч №95
Субота, 07.03.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 14°C. Глядачі: 60

«Динамо» Київ 2 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
5 Вівчаренко Костянтин 29'

6 Бодня Роман 30'

37' 7 Кулієв Ельдар

8 Єфіменко Дмитро 41'

47' 20 Ухань Ілля

14 Дячук Максим 57'

8 Єфіменко Дмитро
22 Горбач Ігор 61'

61' 15 Трофимюк Мирослав
17 Смоляк Станіслав

63' 13 Козицький Микита

22 Горбач Ігор 66'

67' 16 Шамлі Олег
11 Дмитрієв Данило

18 Ісадченко Нікіта
21 Михайленко Микола 67'

14 Дячук Максим 68'

15 Волошин Вікентій
16 Глушач Єгор 75'

75' 13 Козицький Микита
23 Савенюк Олександр

22 Горбач Ігор 76'

83' 22 Плакса Родіон
8 Головін Олександр

11 Шулянський Артем
9 Рязанцев Євгеній 83'

4 Біловар Крістіан
3 Опанасенко Євген 86'

90' 4 Романюк Кирило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


